
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG: Processo 049/2022, Tomada de 

Preço 005/2022 o Município de Pratinha/mg – torna público –convocação das empresas 

participantes do processo 049/2022, tomada de preços 005/2022 para abertura e 

julgamento das propostas de preços, considerando que transcorreu o prazo recursal, sendo 

que não houve interesse de recorrer pelos participantes, desta forma resta designada da 

data do dia, 11/08/2022 as 09h00min para abertura e julgamento das propostas de preços 

das empresas habilitadas conforme ata da sessão pública disponível no site da pmi. Em 

02 de agosto de 2022John Wercollis de Morais Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


